ПРОЕКТ
 Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

	   О принятии имущества в муниципальную собственность

                Марёвского муниципального округа
Принято Думой муниципального округа      июня 2023 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального округа от 02.06.2023 № 236 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения» Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования - Марёвский муниципальный округ сооружение – автомобильная дорога «с. Марёво Подъезд к газовому участку», идентификационный номер 49 223 819 ОПМП 050, протяжённостью 110 м, расположенную в с.Марёво от газового участка д.12а до д.14 ул.Советов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
  3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и   разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
муниципального округа  И.А. Рекечинский